
ZARZĄDZENIE NR 97/2024 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 30 października 2024 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 roku poz. 1465) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 roku poz. 1530), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVII/416/2023 Rady Gminy Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 20 grudnia 

2023 z późn. zm. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024 wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 367 516,00 zł do kwoty 76 540 367,00 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 367 516,00 zł do kwoty 63 582 284,42 zł; 

3) w § 1 pkt 3 dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami oraz dotacji celowych na realizację zadań wykonywanych na mocy 

porozumień z organami administracji rządowej zwiększa się o kwotę 360 316,00 zł do kwoty 9 

036 129,15 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 367 516,00 zł do kwoty 84 094 373,00 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 367 516,00 zł do kwoty 61 465 397,44 zł; 

6) w § 2 pkt 3 wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami oraz dotacji celowych na realizację zadań wykonywanych na mocy 

porozumień z organami administracji rządowej zwiększa się o kwotę 360 316,00 zł do kwoty 9 

036 129,15 zł; 

§ 2. W załączniku nr 1 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. W załączniku nr 2 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. W załączniku nr 3a - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. W załączniku nr 3b - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do zarządzenia. 

§ 6. W załączniku nr 4 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 5 do zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC5CDF59-FBAE-420A-A670-87FD5238A357. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Mariusz Szyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC5CDF59-FBAE-420A-A670-87FD5238A357. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 884 640,68 1 884 490,68

Lokalny transport zbiorowy 211 073,13 210 923,13

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 007,00 7 857,00

852 Pomoc społeczna 1 752 223,27 1 759 423,27

Ośrodki pomocy społecznej 93 825,95 101 025,95

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

93 825,95 101 025,95

855 Rodzina 5 838 413,48 6 198 879,48

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 661 350,16 6 021 816,16

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 574 439,00 5 934 905,00

76 172 851,00 76 540 367,00Razem:

85502 360 466,00

360 466,00

367 516,00

60004

85219 7 200,00

7 200,00

360 466,00

-150,00

-150,00

7 200,00

-150,00

Zmiany w planie dochodów Gminy Godziesze Wielkie w 2024 roku 

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 97/2024
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 30 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC5CDF59-FBAE-420A-A670-87FD5238A357. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 100 040,00 2 100 040,00

Dostarczanie wody 2 100 040,00 2 100 040,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 23 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 45 000,00 40 000,00

600 Transport i łączność 9 202 186,49 9 202 036,49

Lokalny transport zbiorowy 453 708,00 453 558,00

4300 Zakup usług pozostałych 292 507,00 292 357,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 281 386,00 281 386,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 221 475,00 221 475,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 37 540,14

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 70 000,00 63 882,70

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000,00 12 577,16

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 978 317,69 978 317,69

Ochotnicze straże pożarne 899 417,69 899 417,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 000,00 105 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 35 000,00

4430 Różne opłaty i składki 26 800,00 23 800,00

801 Oświata i wychowanie 29 643 298,50 29 643 298,50

Szkoły podstawowe 15 933 803,48 16 020 853,48

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 556 950,00 567 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 674 200,00 1 673 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 926 200,00 1 932 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 260 300,00 254 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 307 367,84 315 662,84

4270 Zakup usług remontowych 321 648,52 321 198,52

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 700,00 19 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 980,00 3 360,00

80101

-620,00

-1 400,00

-6 000,00

8 295,00

-450,00

6 000,00

75412

-1 000,00

0,00

87 050,00

10 300,00

-3 000,00

-10 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

13 000,00

-5 000,00

13 540,14

-6 117,30

-2 422,84

-150,00

-150,00

-150,00

0,00

0,00

Zmiany w planie wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2024 rok

Rozdział Zmiana

0,00

5 000,00

70005

60004

40002

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 97/2024
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 30 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC5CDF59-FBAE-420A-A670-87FD5238A357. Podpisany Strona 1



4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 20 768,00

4480 Podatek od nieruchomości 4 300,00 4 021,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 33 650,00 32 886,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 616 400,00 8 693 600,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 477 065,90 1 422 595,90

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 36 500,00 37 000,00

4270 Zakup usług remontowych 17 980,00 18 403,00

4410 Podróże służbowe krajowe 220,00 110,00

4430 Różne opłaty i składki 1 600,00 1 287,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 633 905,00 578 935,00

Przedszkola 7 279 110,36 7 119 560,36

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 173 750,00 174 750,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 824 963,00 2 664 413,00

Świetlice szkolne 726 974,10 764 374,10

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 300,00 28 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 000,00 103 700,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 528 500,00 559 500,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

224 002,83 224 302,83

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 920,00 2 220,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

2 036 957,52 2 126 227,52

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 64 600,00 73 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 278 200,00 289 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36 580,00 38 950,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 435 000,00 1 502 000,00

852 Pomoc społeczna 3 484 771,88 3 491 971,88

Ośrodki pomocy społecznej 1 217 519,95 1 224 719,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 818 496,00 825 696,00

855 Rodzina 6 061 390,32 6 421 856,32

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 688 789,00 6 049 255,00

3110 Świadczenia społeczne 5 017 724,00 5 367 691,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 154 660,00 163 617,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 469 117,00 470 659,00

83 726 857,00 84 094 373,00Razem:

349 967,00

8 957,00

1 542,00

367 516,00

85502 360 466,00

7 200,00

7 200,00

7 200,00

360 466,00

89 270,00

8 900,00

11 000,00

2 370,00

67 000,00

85219

80150

300,00

2 700,00

3 700,00

31 000,00

300,00

37 400,00

80149

80104

80107

-160 550,00

-54 970,00

-159 550,00

1 000,00

-313,00

80103

-110,00

-54 470,00

500,00

423,00

77 200,00

-764,00

-4 232,00

-279,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC5CDF59-FBAE-420A-A670-87FD5238A357. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 8 007,00 7 857,00

Lokalny transport zbiorowy 8 007,00 7 857,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 007,00 7 857,00

Zlecone 8 007,00 7 857,00

855 Rodzina 5 713 591,00 6 074 057,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 620 789,00 5 981 255,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 574 439,00 5 934 905,00

Zlecone 5 574 439,00 5 934 905,00

8 675 813,15 9 036 129,15

85502

Zmiany w planie dochodów Gminy Godziesze Wielkie związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami oraz dotacji celowych na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji

rządowej w 2024 roku

Rozdział Zmiana

-150,00

60004 -150,00

-150,00

-150,00

360 466,00

360 466,00

360 466,00

360 466,00

Razem: 360 316,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 97/2024
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 30 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC5CDF59-FBAE-420A-A670-87FD5238A357. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 8 007,00 7 857,00

Lokalny transport zbiorowy 8 007,00 7 857,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 007,00 7 857,00

Zlecone 8 007,00 7 857,00

855 Rodzina 5 713 591,00 6 074 057,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 620 789,00 5 981 255,00

3110 Świadczenia społeczne 5 017 724,00 5 367 691,00

Zlecone 5 017 724,00 5 367 691,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 090,00 135 047,00

Zlecone 126 090,00 135 047,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 464 157,00 465 699,00

Zlecone 464 157,00 465 699,00

8 675 813,15 9 036 129,15Razem:

1 542,00

1 542,00

360 316,00

349 967,00

8 957,00

8 957,00

349 967,00

60004

360 466,00

85502 360 466,00

-150,00

-150,00

-150,00

Zmiany w planie wydatków Gminy Godziesze Wielkie związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami oraz dotacji celowych na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji

rządowej w 2024 roku

Rozdział Zmiana

-150,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 97/2024
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 30 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC5CDF59-FBAE-420A-A670-87FD5238A357. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 7 719 950,76 0,00

60016 4 141 809,17 0,00

6050 4 141 809,17 0,00

339 643,74 - 10 000,00

339 643,74 - 10 000,00

Własne 312 520,28 - 10 000,00

103 757,10 10 000,00

103 757,10 10 000,00

Własne 63 531,81 10 000,00

22 628 975,56 0,00Razem 22 628 975,56

Inne 113 757,10

73 531,81

Przebudowa drogi gminnej nr 675903P w zakresie chodnika; 6046-W

Drogi publiczne gminne

Inne 329 643,74

302 520,28

113 757,10

4 141 809,17

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 141 809,17

Przebudowa drogi gminnej nr 675900P dz. nr 83 obręb Sobocin; 6163-W 329 643,74

Transport i łączność 7 719 950,76

Zmiany w planie wydatków majątkowych i zadań inwestycyjnych Gminy Godziesze Wielkie w 2024 roku

Treść Po zmianie

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 97/2024
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 30 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC5CDF59-FBAE-420A-A670-87FD5238A357. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 97/2024 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 30 października 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 

367 516,00 zł do kwoty 76 540 367,00 zł, w tym: 

●dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 367 516,00 zł do kwoty 63 582 284,42 zł, 

●dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Pomoc społeczna” zwiększa się dochody o 7 200,00 zł do kwoty 101 025,95 zł na 

podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.394.2024.13 z dnia 23 października 

2024 r.; 

●w dziale „Rodzina” zwiększa się dochody o 360 466,00 zł do kwoty 5 934 905,00 zł na 

podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.383.2024.6 z dnia 16 października 

2024 r.; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Transport i łączność” zmniejsza się dochody o 150,00 zł do kwoty 7 857,00 zł na 

podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.412.2024.14 z dnia 18 października 

2024 r.; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Godziesze Wielkie przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
dochody ogółem: 76 172 851,00 367 516,00 76 540 367,00 
dochody bieżące, w tym: 63 214 768,42 367 516,00 63 582 284,42 

Transport i łączność 256 760,93 -150,00 256 610,93 
Pomoc społeczna 1 752 223,27 7 200,00 1 759 423,27 

Rodzina 5 838 413,48 360 466,00 6 198 879,48 
WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 

367 516,00 zł do kwoty 84 094 373,00 zł, w tym: 

●wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 367 516,00 zł do kwoty 61 465 397,44 zł, 

●wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się zmian po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę” dokonuje się 

przesunięcia środków między paragrafami celem dostosowania do zgłoszonych potrzeb; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC5CDF59-FBAE-420A-A670-87FD5238A357. Podpisany Strona 1



●w dziale „Transport i łączność” zmniejsza się wydatki o 150,00 zł na dowóz do lokali 

wyborczych zgodnie z pismem od Wojewody; 

●w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” dokonuje się przesunięcia 

środków między paragrafami celem dostosowania do zgłoszonych potrzeb; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” dokonuje się przesunięcia 

środków między paragrafami celem dostosowania do zgłoszonych potrzeb; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych” dokonuje się przesunięcia środków między paragrafami celem dostosowania do 

zgłoszonych potrzeb; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” dokonuje się przesunięcia 

środków między paragrafami celem dostosowania do zgłoszonych potrzeb; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” dokonuje się przesunięcia 

środków między paragrafami celem dostosowania do zgłoszonych potrzeb; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego” dokonuje się 

przesunięcia środków między paragrafami celem dostosowania do zgłoszonych potrzeb; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” 

dokonuje się przesunięcia środków między paragrafami celem dostosowania do zgłoszonych 

potrzeb; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 7 200,00 zł zgodnie 

z przeznaczeniem określonym w piśmie Wojewody Wielkopolskiego; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” 

zwiększa się wydatki o kwotę 360 466,00 zł zgodnie z przeznaczeniem określonym w decyzji 

Wojewody Wielkopolskiego; 

Ponadto dokonuje się przesunięcia środków między zadaniami inwestycyjnymi, celem ich 

prawidłowej realizacji. 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Godziesze Wielkie przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
wydatki ogółem: 83 726 857,00 367 516,00 84 094 373,00 
wydatki bieżące, w tym: 61 097 881,44 367 516,00 61 465 397,44 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC5CDF59-FBAE-420A-A670-87FD5238A357. Podpisany Strona 2



Transport i łączność 1 480 235,73 -150,00 1 480 085,73 
Pomoc społeczna 3 484 771,88 7 200,00 3 491 971,88 

Rodzina 6 061 390,32 360 466,00 6 421 856,32 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC5CDF59-FBAE-420A-A670-87FD5238A357. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 97/2024 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie




